COMUNE DI LONGI

Provincia di Messina

ORDINANZA N. (2 DEL 20 GENNAIO 2025

/= \ "\ \ 1l Sostituto Respomsabile del Servizio di

Polizia/Municipgle
ﬂsp.‘Fﬁn(({gabriela \cca)

UFFICIO DI POLIZIA
MUNICIPALE

.

CONSIDERATO che, il tratto di strada comunale che va dalla fine della Via Liberta (ultime case
numero civico 130) fino al Primo Ponte (Torrente S. Croce), & una delle vie principali del
Comune di Longi, che collega il paese con diverse frazioni, quindi molto transitato;

RITENUTO che, per agevolare la viabilita, in questo tratto di strada comunale, a doppio senso
di circolazione, si rende necessario istituire un apposito divieto di sosta permanente, ambo i lati,
per tutti i mezzi;

RITENUTO pertanto di dover adottare apposita ordinanza;

VISTO il D.L. 30 Aprile 1992, n.285 relativo al nuovo codice della strada e successive modifiche
ed integrazioni;

VISTO 'O.AE E.L L., vigenti in Sicilia,

ORDINA

e Di istituire apposito divieto di sosta permanente, ambo i lati, tratto di
strada comunale che va dalla fine della Via Liberta (ultime case
numero civico 130) fino al Primo Ponte (Torrente S. Croce) per tutti i
mezzi, a partire dal giorno 22 Gennaio 2025, per consentire una facile
circolazione di tutti i mezzi.

e Gli Agenti di polizia Municipale sono incaricati di fare rispettare la presente Ordinanza;

e Di trasmettere la presente ordinanza, per quanto di competenza, alla locale stazione dei
Carabinieri.

e Avverso la presente ¢ ammesso ricorso amministrativo giurisdizionale presso il TAR competente

entro 60 gg., ricorso straordinario al Presidente della Regione entro 120 gg., e ricorso gerarchico
al Prefetto di Messina.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
(Geom. Renato Carcione)



